RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

LIGURIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Genova

Genova

Genova

Genova

Imperia

La Spezia

Savona

Cogoleto

Genova

Genova

Genova

Taggia

La Spezia

Cairo Montenotte

Codice Ministero

DCO03

NC042

NC044

NC057

NC049

DCO004

NCO001

Ragione Sociale

Autogas Nord S.p.A.

GETOIL SRL

TECNOMINE SAS di Zandonella
Callegher & c.

A.O.C.s.r.l. - Impianto di stoccaggio e
trattamento di rifiuti pericolosi e non
pericolosi

AUTOGAS RIVIERA SRL - Deposito di
Taggia

BP GAS s.r.l.

FERRANIA CHEMICALS SRL

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(20) Stoccaggio, trattamento e smaltimento
dei rifiuti

(14) Stoccaggio di GPL

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso
di gas di petrolio liquefatto (GPL)

(38) Fabbricazione di sostanze chimiche
(non specificate altrimenti nell'elenco)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

LIGURIA

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore
Savona Cairo Montenotte
Savona Giustenice

Codice Ministero

NC043

DCO013

Ragione Sociale

LIGURIA GAS SRL

BADANO GAS S.R.L.

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

LIGURIA

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Genova

Genova

Genova

Genova

Genova

Genova

Genova

Comune

Busalla

Carasco

Genova

Genova

Genova

Genova

Genova

Codice Ministero

NCO008

NC046

NCO11

NCO12

NCO017

NCO18

NC024

Ragione Sociale

IPLOM S.p.A. a Socio Unico - Raffineria

di Busalla

A-ESSE S.p.A.

IPLOM SPA a Socio Unico - Deposito di

oli minerali di Genova Fegino

ENIS.P.A.

SUPERBA s.r.l. Socio Unico

Porto Petroli di Genova S.p.A.

SILOMAR SPA

Attivita

(08) Raffinerie petrolchimiche/di petrolio

(06) Lavorazione di metalli non ferrosi
(fonderie, fusione ecc.)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Stoccaggio di prodotti chimici e petrolchimici

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
TERMINAL PETROLIFERO

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).

Stoccaggio prodotti chimici e petrolchimici
per conto terzi



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

LIGURIA

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Genova

Genova

Genova

Genova

La Spezia

La Spezia

Savona

Comune

Genova

Genova

Genova

Genova

Arcola

Porto Venere

Albenga

Codice Ministero

NC025

NCO028

NCO031

NCO052

DCO012

NCO13

NCO15

Ragione Sociale

Esso Italiana Srl - Deposito di Genova
Calata Canzio

Sigemi s.r.l. - Deposito di oli minerali di
San Quirico

Attilio Carmagnani “AC” S.p.A.

ENI S.P.A.

Deposito di Arcola s.r.l.

GNL Italia S.p.A. - Impianto di

rigassifazione GNL di Panigaglia

Liquigas Spa - Stabilimento Albenga

Attivita

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).

Deposito costiero di prodotti chimici e
petrolchimici

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per

il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(15) Stoccaggio e distribuzione di GNL

(14) Stoccaggio di GPL



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

LIGURIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Savona

Savona

Savona

Savona

Savona

Savona

Cairo Montenotte

Quiliano

Savona

Vado Ligure

Vado Ligure

Vado Ligure

Codice Ministero

NCO56

NCO009

NC037

NC007

NC026

NC048

Ragione Sociale

ZINCOL OSSIDI SPA

S.AR.P.O.M.S.r.l.

ITALIANA PETROLI SPA

INFINEUM ITALIA SRL

Alkion Terminal Vado Ligure S.r.l.

ZINCOL OSSIDI S.p.A. - Stabilimento di
Vado Ligure

Attivita

(38) Fabbricazione di sostanze chimiche
(non specificate altrimenti nell'elenco)

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(22) Impianti chimici

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(38) Fabbricazione di sostanze chimiche
(non specificate altrimenti nell'elenco)



